
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGINÓPOLIS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

RUA FELIX GOMES – 290 – CENTRO – VIRGINÓPOLIS – MG – CEP: 39730-000 

PABX: (33) 3416-1260 - E-mail: licitacao@virginopolis.mg.gov.br 

 
EXTRATO DO CONTRATO  

 
 
PROCESSO LICITATORIO Nº. 032/2025 
 
ADESÃO Nº 002/2025 
 

O Município de Virginópolis, torna público o extrato do contrato, referente à 
ADESÃO Nº 002/2025, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual 
aquisição de peças automotivas para os veículos leves, médios e pesados da frota do 
município de Virginópolis. 

 
COELHO PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - CNPJ sob o n° 38.130.509/0001-21. 
 
 
Valor total do contrato é de R$ 2.270.000,00 (dois milhões, duzentos e setenta mil 
reais) 
 
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

 
FICHA 

 

 
NOMENCLATURA 

 
FONTE DE 

RECURSOS 

02.01.01.02.062.0101.2001.3.3.90.30.00 30 MANUT. DO GABINETE 
DO PREFEITO 

1.500.000.0000 
 
 

02.02.01.06.188.0011.2011.3.3.90.30.00 74 MANUT. CONVENIO 
POLICIA CIVIL,MILITAR 

1.500.000.0000 
 

02.04.01.04.122.0054.2040.3.3.90.30.00 169 MANUT.  SECRET. 
OBRAS E SERVIÇO 
PÚBLICO 

1.500.000.0000 
1.720.000.0000 
1.750.000.0000 

02.04.01.15.452.0055.2043.3.3.90.30.00 205 MANUT. SETOR DE 
LIMPEZA PÚBLICA 

1.500.000.0000 
1.708.000.0000 
1.720.000.0000 

 

02.04.0126.782.0092.2049.3.3.90.30.00 239 MANUT. DO SETOR DE 
ESTRADAS VICINAIS 

1.500.000.0000 
1.720.000.0000 
1.750.000.0000 

02.06.01.08.122.0012.2050.3.3.90.30.00 247 MANUT. SECRET. DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1.500.000.0000 
 

02.07.01.18.541.0066.2137.3.3.90.30.00 385 MANUT. USINA TRIAG. 
COMP. RESID. SÓLIDO 

1.500.000.0000 
 

02.07.01.20.605.0072.2077.3.3.90.30.00 397 MANUT. DO INCENTIVO 
AGRICULTURA 

1.500.000.0000 

02.08.01.10.301.0021.2128.3.3.90.30.00 463 PROG. ESTRATÉGIA 
SAÚDE DA FAMÍLIA - 
ESF 

1.500.000.0000 
1.600.000.0000 
1.621.000.0000 

02.08.01.10.301.0028.2129.3.3.90.30.00 476 PROGRAMA 
VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

1.500.000.0000 
1.621.000.0000 

02.08.01.10.302.0019.2092.3.3.90.30.00 489 TRATAMENTO FORA 
DO DOMICÍLIO - TFD 

1.500.000.0000 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGINÓPOLIS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

RUA FELIX GOMES – 290 – CENTRO – VIRGINÓPOLIS – MG – CEP: 39730-000 

PABX: (33) 3416-1260 - E-mail: licitacao@virginopolis.mg.gov.br 

02.10.01.12.122.0036.2018.3.3.90.30.00 542 MANUT. SECRET. DE 
EDUCAÇÃO 

1.500.000.0000 

02.10.01.12.361.0036.2101.3.3.90.30.00 558 MANUT. DO 
TRANSPORTE 
ESCOLAR 

1.500.000.0000 
1.550.000.0000 
1.553.000.0000 
1.569.000.0000 
1.576.000.0000 

 

 
Data de Assinatura: 25 de março de 2025 
 
Vigência: 25 de março de 2026 
 
 
 

 


